様式第５号

平成　年度中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業
遂行状況報告書

平成　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称　　　　　　　　　　　　　印
代表者名

　平成　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で中小企業等グループ施設等復旧整備補助金の交付決定の通知のありました補助事業の平成　年　月　日現在の遂行状況について，補助金等交付規則第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

	補助金交付決定
	概算払年月日
	概算払金額
	事業遂行状況

	通知年月日
	通知額

[bookmark: _GoBack]